



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000019811604

开票日期: 2025年04月29日

购买方信息	名称: 德惠市城市环境卫生管理处				销售方信息	名称: 德惠市惠发街大李汽车修理部																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 122201837561692875					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA14N4Q635																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*劳务*工时费</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*劳务*换弓支架</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>742.57</td><td>1%</td><td>7.43</td></tr><tr><td>*劳务*上卸油箱</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*交通运输设备*后支架</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>193.069306930693</td><td>386.14</td><td>1%</td><td>3.86</td></tr><tr><td>*交通运输设备*联动器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>188.118811881188</td><td>376.24</td><td>1%</td><td>3.76</td></tr><tr><td>*泵*刹车分泵</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>128.712871287129</td><td>128.71</td><td>1%</td><td>1.29</td></tr><tr><td>*密封垫*油封</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>39.6039603960396</td><td>158.42</td><td>1%</td><td>1.58</td></tr><tr><td>*劳务*焊油箱支架</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*劳务*换真空泵</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*交通运输设备*座椅安全带</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>108.910891089109</td><td>108.91</td><td>1%</td><td>1.09</td></tr><tr><td>*金属制品*弓托螺丝</td><td></td><td>个</td><td>16</td><td>4.950495049505</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*轴承*弓轴</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>29.7029702970297</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*轴承*弓套</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>19.8019801980198</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*金属制品*键子</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>14.8514851485149</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*泵*真空泵转子</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>2722.77227722772</td><td>2722.77</td><td>1%</td><td>27.23</td></tr><tr><td>*金属制品*油箱报带</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>43.5643564356436</td><td>43.56</td><td>1%</td><td>0.44</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5796.02</td><td></td><td>¥57.98</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*劳务*工时费					49.50	1%	0.50	*劳务*换弓支架					742.57	1%	7.43	*劳务*上卸油箱					148.51	1%	1.49	*交通运输设备*后支架		个	2	193.069306930693	386.14	1%	3.86	*交通运输设备*联动器		个	2	188.118811881188	376.24	1%	3.76	*泵*刹车分泵		个	1	128.712871287129	128.71	1%	1.29	*密封垫*油封		个	4	39.6039603960396	158.42	1%	1.58	*劳务*焊油箱支架					79.21	1%	0.79	*劳务*换真空泵					445.54	1%	4.46	*交通运输设备*座椅安全带		个	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09	*金属制品*弓托螺丝		个	16	4.950495049505	79.21	1%	0.79	*轴承*弓轴		个	6	29.7029702970297	178.22	1%	1.78	*轴承*弓套		个	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19	*金属制品*键子		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30	*泵*真空泵转子		个	1	2722.77227722772	2722.77	1%	27.23	*金属制品*油箱报带		个	1	43.5643564356436	43.56	1%	0.44	合 计					¥5796.02		¥57.98
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																		
*劳务*工时费					49.50	1%	0.50																																																																																																																																																		
*劳务*换弓支架					742.57	1%	7.43																																																																																																																																																		
*劳务*上卸油箱					148.51	1%	1.49																																																																																																																																																		
*交通运输设备*后支架		个	2	193.069306930693	386.14	1%	3.86																																																																																																																																																		
*交通运输设备*联动器		个	2	188.118811881188	376.24	1%	3.76																																																																																																																																																		
*泵*刹车分泵		个	1	128.712871287129	128.71	1%	1.29																																																																																																																																																		
*密封垫*油封		个	4	39.6039603960396	158.42	1%	1.58																																																																																																																																																		
*劳务*焊油箱支架					79.21	1%	0.79																																																																																																																																																		
*劳务*换真空泵					445.54	1%	4.46																																																																																																																																																		
*交通运输设备*座椅安全带		个	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09																																																																																																																																																		
*金属制品*弓托螺丝		个	16	4.950495049505	79.21	1%	0.79																																																																																																																																																		
*轴承*弓轴		个	6	29.7029702970297	178.22	1%	1.78																																																																																																																																																		
*轴承*弓套		个	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																		
*金属制品*键子		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																		
*泵*真空泵转子		个	1	2722.77227722772	2722.77	1%	27.23																																																																																																																																																		
*金属制品*油箱报带		个	1	43.5643564356436	43.56	1%	0.44																																																																																																																																																		
合 计					¥5796.02		¥57.98																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗ 伍仟捌佰伍拾肆圆整				(小写) ¥5854.00																																																																																																																																																			
备 注	购方开户银行::吉林德惠农村商业银行股份有限公司政务大厅支行; 银行账号:0710302011015200000256; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司德惠光明街支行; 银行账号:22050141004100000440;																																																																																																																																																								

开票人: 李桂林

下载次数: 1